
as

DISTRIBUCE
SMLOUVA

â«lo: Z_S 14_12_ei200e8035

o smíouvé budoofií e malitacl pfeložky distribučního zaritsfV určončho k dodávoo doktrkké on«rgi«, uzâvfené pocite 
§ 1785 a náaí. zákona č. 89/2012 Sb., občanův zákoník va znění pozdájšicn předpjsů (dála fan ,QZ') a v eouladu s § 47 zákona 
č. 458/2000 0 podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v enar^eticKých odvětvích a o změně něWerých zákonu
(anargetcKý zákon), ve zněni pozdě^ícn pfadpisO {dáie Jen .enersjetlcký zákon).

SMLUVNÍ STRANY 
PROVOZOVATEL:
ČE2 Distribuce, a. S„ IC 24729035, Dlö C224729CQ5
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,405 02 Děčín
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudam v Ústi nad Lábem, odd« B, vložka 2145 
8 předmětem podnikáni {mimo jiné) - d^ibuce eíektřiny r^a základě licence č. 121016583 
bankovní sbojanř'
na zakiadé pověřeni z© dne 23. i. 2015 zastupuje' , pozice; Vedoucí odděleni Připojování 
{dá>ejen .provozovatel')
Kontaktní úd^e:
Adresa pro pfeemný styk; ČEZ Diéfrib jce, a. s., Ptzeft, Qu Iden erpve 25 77/19, PSČ 326 CO
Kontaktní bezptatná Nnka čEZ Díslribuce: 800 B5Q 860 (hléieni poruch, dctribuční požadavky, inJormece);
wwM.cezaetnbuoe.cz: E-máíl: ínfoi&cezdtstnbuce.cz

ŽADATEL:
Stalutámi město Most, C'Slo zákazníka: 0010C65154 
Oetumr^nHení:, IČ: 00266094, Díč: C200266094 
UDce: Rftdnični 1/2
Obec; Most, Dodací pošta; Mest 1, PSČ: 434 01
Zápis v obchodrvm rejstříku (rejstříkový soud a Spisová značka (Ij, oddíl a vložke)): 
Zástupce: Mgr.Jan Paparega, tel. č.;
(dálejen .badatel'/

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
ŽaOdtel ee zavazuje rui zákiádě písemně vyzvy od provozovatels do 30 dnů od jej^c doručení uzavřít konečnou smlouvu 
o realizaci přeložky datripučního zářízení určeného k dodávce eiektnckěenei^le {dále jen . konečná smlouva'), ve smyslu 
etanovieka provozovatele ze dr>e 19.12.2016 ev. č. 612006B036 na stavbu Zlatn lOká 176,179, Most 434 01, Statutární město 
Meet (dále jen .přeložka*).

Provozovatel le povinen učinit uvedenou výzvu n^pozdéji do 30 dnů od splnění veškerých podmínek stanovených pftsluěnými 
právními predpisv pro zahájerií stavby přeiožky a zajétěm jejího zhotovitele, netdéle vsak cío dvou let od uzavření této smlouvy, 
nedohodnou-li se proxczovatel s žadat^em ne prodloužení této lhůty.

V konečné smlouvě $é provozovatel zaváže zajistit realizaci přeložky do 6 měsíců po uzavfeni konečně smlouvy o úhradě 
nákladů na přeložku, po vlastní úhradě záK4)ově pialby na tyto náklady a po úspěšném předám a převzetí staveništé (za 
předpokladu vTtcdných ktím^lckých podmínek).

1,

2.

IIi, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
a) PROVOZOVATEL:

ZajiSti Zpracováni projektově dokurnemace (dále táž jen .PD') na danou přeložku v rozsahu stanoveného technického řeěent 
dle stanoviska provozovatele, jehož ev. č. je uvedeno v ČI. II této smlouvy.
Zajtsb nutnou inženýrskou činnost eouvisejloí s projektem vč zajištěni potřebného povoleni podle stavebního zákona. 
Provozovatel je vázán povinncětl reaÜZâce přeložky pouze za předpokladu, že se k navrženému technickému řešení podaří 
získat potřebné povoleni podle stavebního zákona (vyjma případů, kdy se na základě stavícího zákona toto povolení 
r>6vyžaduje).
Zajistí dodavate'e přeložky.
Výše nákbdů žadatele obsažených v konečné smlouvě se bude řídit těmito zásadami.
Na zákádě zákona č. 458/20CC Sb. § 47 ve znění pozdějších předpisů provozovatel žejislí realizaci překožky na náklady 
žadatele.
Předběžný odhad ceikiw^h pealizáčnlch nákladů přeložky čmi 126 672,62 Kč.
Předpokládané náklady (béZ OPHj spojené s reahzacl přeložky budou vyčísleny po zajištěni zhotovitelé á upřesnění ceny 
hlavního materiálu dle zprecov4Uié prejektově dokumentace ve smlouvě o realizaci přeložky. âkuteär>é náklady budou 
vyúčtovány po ukončení semotné realizace přeložky a po provedení vkladu případných věcných břemen (služebnosti) podle 
ener^etickáho zákone (dále jen .věcné bfárneno') k přeložkou dotčeným némovlfým věcem. V připadá nuáicetl zřízeni 
věcných břemen vyvolaných přeložkou může být zálohová platba ne realizaci přeložky rozdéler>a za účelem samostatného 
vyúčtování nákladů na tato věcná břemena.
PředpokJadem pro uzavření konečně smlouvy je rovněž uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcriého břemene 
s vlastníky nemovitých věci dotčených stavbou přeložky.
Po podepsáni konečr>á smlouvy a úhradě zálohy na náklady realizace přeložky žadatelem zailstí realizace stavby přeložky.

5,

6

Otočte proaim

SKUPINA ČEZ



^ Zjis(Kli provozovatel, že přeložku riani možné za původních předpcKládaných poGmínek provést, oznámí tuto skutečnost 
bezodkladně žadatéii společná s předloženém návrhu dodatku k této smlouvě» případně s návrhem jiného řeienl. Nepřiieti 
návrhu smtuvního dodatku dle předchozí váty žadatelem ve hutě shovené provozovat^em, která nesmi byt kratél jak 
30 dnCi, Zakládá právo provozovatele odsto.ipit od této srr\(ous^.

b) ŽADATEL:
1. Zavazuje se poekytnout za provozovalelern stanovených podmínek nezbytnou součinnost a podklady pro tf^otovení PO.
2 M povinen pf>|mout od provozovatele nabídku (návrh) konečné smlouvy ve ihůtá do 30 dnO od letlho doručení, pokud jetí 

obsah nebude odporovat ojednánltn této smlouvy, ^'letím nabídky dle předchozí věty se rozumí zpětné doručení (©dnoho 
vyhotoveni konečné smlousy podepsané žadatelem provozovateli Dez učinění jakychlw^řv dodatků nebo odchylek od obsahu 
nabídky, V opeiném připadá je provozovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a žadatel je povinen provozovateli nahradit 
v důsledku toho vzniklou Škodu.

3. Pokud žadatel v průběhu zpracováni svCij požadavek zruší nebo neuzavře ve IhQté uvedené v uodě 2. konečnou smlouvu 
na reaiiz&ct přeložky, ohradí dosud vzniklé či konečné náklady za zpracování projektové dokumentace a na mženýrekcu 
činnost na zákiadé předložené faktury. Předběžný odhad celkové ceny za zpracoval projektcvé dokutnentaoe a inženýrskou 
činnost činni 46301Kč. Konečná cena za PĎ bude stanovena na zákíadé součtu ceny za zcxaoování technické části PO
a kalkulace ceny za uzavřetvi nezbylrych smluv o budoucích smlouvách na šizeni věcného břemene na přeložkou 
dotčerrých nernovttych věcech, vč. uhlazených správních popbťiců a nákladů na potřebné geodetické práce v ráma 
zp'^cos'ân; PC

4. Na nemovitých věcech ve vlastnictví žadatele, doléených slanoverým technickým řešením přeložky dle stanoviska 
provozovatele, ;ebož ev. Č. je uvedeno v č^ II této smlouvy, umožni zřízení vécn^o břemen© za fir^nčnl náhradu dle znění 
zaKona 1S1/199^ Sb. e souvisejK^ích před písú, v plafnám zněn í Smlouva o budoucí smlouvá ita zřízení věcného b řemene 
bude s zadaielem uz^řena v prijoéhu projekčních prací.

5 Je povinen se v rétnci konečné srnJouvy zavázat na svůj náklad v nezbytné nutném rozsahu k vyklizeni a pripravé prostor 
pro stavbu položky na svých nemovityoh věcech

Smluvní střeny se dohodly, že budou účinné spolupracovat při přípravě i realizaci celé stavby přeložky. Zároveň se zavazují
vzáiem^é se informoval o véec5h skutečnostech majidch vliv na závazky dohodnuté v této vnlouvě.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
I. lato smlouva představuje úplnou dohodu mezí stranami smlouvy týkající se jejího předmětu a obsahu. Tato smiouva může 

být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oběmaemiuvnámt stranami,
a to pod sankci jepch neplatnosti, Písemná toíma le nezbytrtá i prp právní úkony sméřujíci ke ZAjSeni Smlouvy.

2 Odpověď srrHuvnl strany podle ustanovení § 1740 odst 3 OZ s dodatkem, odchylkou, byf I takovou, která podstatně nemění 
podmínky nabídky, není phjetím nabídky na uzavření smlouvy.

3 Smlouva nabývá píátncsti a účinnosti drwn jejího podpisu oběma smluvními shanaml.
4. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje veškerá vzájemná jednám stran smlouvy uskutečněná před dnem uzavření smlouvy.
5 Jb4i smlouva i..zav»rènâ prostředky umožňujic^mi komumkaca na dálku (distančním způsobem) riebo mimo obchodní prostory 

PDS. je žadatel (spotřebitel), oprávněn od této smlouvy odstoupit ve thůtě 14 dnů od uzavření emtouvy a to písemné 
prostřednictvím formuláře, jehož náleStOátl stanoví prováděcí právní předpis OZ a který je k ďspczlcl na kontaktních místech 
provozovatele a ke staženi he webové adrese www.cezdistriDuce cz žadatel, jeli spotřebitelem eoučásné žádá 
provozovatele, aby započal s ptněním svého závazku dle této smlouvy jeété před uplynutím lhůty pití odstoupení od smJouvy 
dle předchozí věty a to ve smyslu § 1323 OZ,

6. Fyzické osoby, které tuto smlouvu za jednotlivé smluvní strany uzavírají, tímto prohiežujt, že jsou plné oprávněny k jejímu 
platnému uzavřeni.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopeech s Matností originálu, z nichž každá strar’a obdrží po [ednom stejnopisu.
&. Osobní údaje subjektu údajů fsou zpracovávány v souladu s příslušným* aktuálně platnými a účinnými právnímr předpey 

óéské republiky a Evropské ume. Bižší informace týkající se zprecoN*ii osobnfch údajů a právních předpisů, na jejichž 
anadé ie zp*^cován í p.xvédén o, jsou dostu pné ne stránkftch vaaaw cezo ifttnbuce.o^Cř^pr nebo je s polerčnost 
CZZ Dretnbuce. a. 8., subjektu údojú na požádaní poskytne

9. Žadatel svým podpisem současně potvrzuje, že (ved.e vyie uvedených Informací) je st též plně vědom všech svých práv
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou a rovněž potvrzuje pravdivost a aktuálnost 
osobních údsjů, kte<é k účelu ptedmětné smlouvy po^cyti žadatel se podpisem smlouvy též zavazuje pnokazatelně 
provozovateli oznámit do pěti pracovních dnů případné změny svých osobních údajů.

10. ^ovozovatei se zevezuje. že osobní údaje bude využívat a nakládat s mml pouze ke sjednanému účelu a v souladu se 
zákonem.

II. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahetn této smlouvy řádně seznámiíy a jejím jednotlivým ustanovetiim rozum i. Dále 
prohlašuji, ze tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážně, určité a srozumřT^né vůle. že ji uzavírají dobrovolné, nikoliv 
v fent, pod nátlakem nebo za riépadné jedrioslranně nevytiodných podmínek, na důkaz čehož pňpcjují své podp«y.

- 5 -HZ- 2019
ZA ŽADATELE:

JMÉNO, PŘkJMENl, FUNKCE

m distribucí2A PROVOZOVATEL.^ Oh.,lb«o^ .. 6.
CEZ0«V*CüCÄ,8.e. Dččn-OéůřilV-P«irK*ty

TůCícká 8/4/ft, PSC 40S 02
. 247 29035 -Alena Kalasová

Vedoucí odděleni Připojováni

DATUM A MÍSTO poopigT



Datum Jméno, příjmení > příp. 
organizace

Fankce, ORJ Podph

Zpracov&lar Ved. připojováni

Vedoucí odboru: Vedoucí Ol

Správce rozpočtu: Ekonomka Ol

□dotace EU apod. Dpodminčoá pohledávka □podminénv závazek Kř. <vř. DPHI^

□podpora de rumimis Gvefejoá podpora - bloková výjbnka

Za OF poaoudil/a Reřerem OF

AK - prévné posoudil/a

Advokátní t
kancelář ^

Uvefe|náai v reaiAni wnhrv: SNE OANO

Anonymizovat smlouvu: 0NE OANO 

Za VM schvábl/a: . ^ -02- 7019 Námfistek

Schváleno v; □ PPM/QRmM/□ ZmM-dae 17.1.2019 /

Daním uvefgnčnt smlouvy; Sch\áleno v KmM xiámsenim 
á RMM/00S8/4/2(H 9 ze dne

17.1. 7019.ID smlouvy z registru smJuv;
Poznámka'


